
Stejnopis č. 1
J

SM
t

LOUVA O PŘIJETÍ DARU HUMANITÁRNÍ POMOCI
/

č. DAM/39/01/000673/2022 
(dále jen „Smlouva") MHMPP07BU9L7

uzavřená niže uvedené dne, mčsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") mezi

Veolia Energie Kolín, a.s.
se sídlem: Tovární 21, 280 02 Kolín 
zastoupená:
IČO: 45148091, DIČ: CZ45148091

předsedou správní rady

(dále jen jako „dárce")

a

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené:
IČO: 00064581^ICra)006458^^^

ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen jako „obdarovaný")

(dárce a obdarovaný dále také společně jen „smluvní strany")

I.
Základní ustanovení

1.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí - materiální dar (dále jen 

„Dar").

II.
Předmět Smlouvy

2.1. Dárce Smlouvou bezúplatně převádí vlastnické právo k Daru na obdarovaného, a to se 
všemi právy, povinnostmi, součástmi a příslušenstvím, které se k Daru vztahují.

2.2. Obdarovaný tento Dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.



2.3. Dar je poskytován za účelem jeho poskytnuti potřebným osobám v souvislosti s 
řešením migrační vlny z Ukrajiny obdarovaným.

2.4. Hodnota Daru činí 13 068 Kč (slovy: třináct tisíc Šedesát osm korun českých).

III.
Další ujednání

3.1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem Daru. včetně jeho příslušenství 
a součástí, a že na Daru nevážnou žádné dluhy, závady, služebnosti, věcná břemena ani 
jiné právní povinnosti.

3.2. Obdarovaný prohlašuje, že si Dar řádně prohlédl, a že jeho stav je mu znám a že nabývá 
tento Dar do svého vlastnictví včetně jeho součástí a příslušenství ve stavu, v jakém se 
nachází, což svým podpisem na Smlouvě stvrzuje.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k Daru ke dni nabyti účinnosti Smlouvy a 
smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzuji předáni Daru obdarovanému.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné 
důvody, pro které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly 
neplatnost Smlouvy, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté 
omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla 
ujednána v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášení 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

4.3. Tato Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
dárce a 3 obdarovaný.

4.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle čl. 4.7 Smlouvy. Od 
okamžiku podpisu Smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány.

4.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byla Smlouva uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
Smlouvy.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



4.7. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnéní Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
obdarovaný.

4.8. Právní vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.

4.9. Smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

V Praze dneV Praze dne

Za obdarovaného:Za dárce:

ředitel Magistrátu hl. m. Prahypředseda správní rady

Veolia Energie Kolín, a.a. 
Tovární 21 

280 63 Kolín V.
IČO: 4514B 091. DIČ: CZ4514B091

Qvgolia n


